[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022                                                                                                              № 1087
п. Мартюш

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы

по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем
аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город»

в муниципальном образовании «Каменский городской округ»,

утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015 № 2271  «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
(в редакции от 17.04.2017 № 512, от 21.08.2017 № 1068, от 25.04.2018 № 665, от 17.06.2019 № 1154)
В целях обеспечения деятельности межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015г. № 2271 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (в редакции от 17.04.2017 № 512, от 21.08.2017 № 1068, от 25.04.2018 № 665, от 17.06.2019 № 1154), утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи А.П. Баранова.

Глава городского округа

                                                        С.А. Белоусов
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ»

01.06.2022 № 1087
«О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.08.2015г. № 2271 «О создании межведомственной рабочей группы по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (в редакции от 17.04.2017 № 512, от 21.08.2017 № 1068, от 25.04.2018 № 665, от 17.06.2019 № 1154)

Состав

межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению
и эксплуатации систем аппаратно-программного комплекса
технических средств «Безопасный город» в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
	Баранов

Андрей Павлович
	-
	Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

	Кошкаров

Алексей Юрьевич
	-
	Заместитель председателя комиссии, заместитель Главы Администрации по экономике и финансам;

	Петункина

Виктория Викторовна
	-
	Секретарь комиссии, главный специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Члены комиссии:

	Агапова

Ирина Владимировна
	-
	Директор МКУ «Центр защиты населения Каменского городского округа»;

	Андреев

Тимур Владимирович

	-
	Главный специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

	             2

	Ермолаева
Юлия Андреевна
	-
	Главный врач ГБУЗ Свердловской области «Каменская ЦРБ» (по согласованию);

	Дауров
Руслан Капланович

	-
	Начальник межмуниципального отдела МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

	Котышева

Светлана Вадимовна

	-
	Начальник Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Афанасьев
Андрей Владимирович
	-
	Начальник ОП № 22 ММО МВД России «Каменск-Уральского» (по согласованию);

	Вешкурцева
Людмила Николаевна
	-
	Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Петунина

Наталья Евгеньевна
	-
	Ведущий специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Плотникова

Марина Александровна
	-
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации МО «Каменский городской округ»;

Рожина

Елена Николаевна

	-
	Начальник Единой дежурно - диспетчерской службы Каменского городского округа;

	Самохина

Марина Ивановна
	-
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Степанова

Юлия Сергеевна

	-
	Главный специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Суворова

Ольга Степановна

	-
	Ведущий специалист Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Чистякова

Екатерина Андреевна
	-
	Председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»;

	Морозов
Алексей Васильевич

	-
	Начальник отдела ГИБДД МО МВД РФ «Каменск - Уральский» (по согласованию).